АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 июня  2023 года                                                                              № 577

Тверь

О внесении изменений в постановление от 13.03.2013  № 496 «О
межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной

дисциплины при администрации  муниципального образования
Тверской области «Калининский район»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация Калининского

муниципального района Тверской области постановляет:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

укреплению налоговой и бюджетной дисциплины при администрации
муниципального образования Тверской области «Калининский район»,
изложив пункт 1 постановления администрации муниципального образования
Тверской области «Калининский район» от 13.03.2013 №496 «О
межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной
дисциплины при администрации муниципального образования Тверской
области «Калининский район» (в редакции постановления от 29.08.2019
№1133) в новой редакции:

Румянцев Сергей Александрович, исполняющий обязанности Главы
Калининского района, председатель комиссии;

Кочарян Каджик Жорандвоич, начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии;

Нехорошева Мария Александровна, заместитель заведующего отделом
доходов финансового управления, секретарь комиссии;

Андреева Юлия Аркадьевна, заместитель заведующего юридическим
отделом;

Епихина Надежда Николаевна, заместитель начальника Межрайонной
ИФНС России № 9 по Тверской области (по согласованию);

Игнатьева Наталья Дмитриевна, заведующий отделом экономики,
инвестиций и АПК;

Кузнецова Мария Евгеньевна, начальник отдела администрирования
страховых взносов Государственного учреждения – Тверского регионального
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по
согласованию);

Литвинова Ольга Евгеньевна, начальник Калининского районного
отделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных
приставов по Тверской области (по согласованию);

Мишунина Ольга Сергеевна, директор Государственного казенного
учреждения Тверской области «Центр занятости населения города Твери» (по
согласованию);

Меркулова Елена Васильевна, председатель комитета по управлению
имуществом;

Яковлева Татьяна Митрофановна, председатель контрольно-счетной
палаты Калининского муниципального района Тверской области (по
согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте Калининского  муниципального
района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

И.о. Главы Калининского района                                                   С.А. Румянцев